LJESTVICA PRIVREMENOGA PORETKA: 
ŠKOLSKO / ŽUPANIJSKO / DRŽAVNO NATJECANJE 

IZ NJEMAČKOGA JEZIKA 

Kategorija natjecanja: a) OŠ A  b) OŠ B              c) SŠ I. A              d) SŠ I. B 

                                        e) SŠ II. A                         f) SŠ II. B
	Rb
	Zaporka
	Broj bodova

	1.
	12345 FAIL
	73

	2.
	12345 KORNETTA
	71

	3.
	00000 ONNOR
	70

	3.
	12345 ŠEJSET
	70

	3.
	55555 MENSCH
	70

	6.
	12345 SCAREFACE
	69

	6.
	50607 ANTWORTBOGEN
	69

	8.
	12059 VINCENS
	68

	8.
	65432 FLOSE
	68

	10.
	00003 ATHOS
	66

	11.
	52994 RONNIE
	63

	12.
	12894 DEUTSCH
	60

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Nedelišće, 01.03.2012.                                                          Sanja Jambrović Posedi 

     (mjesto i nadnevak)                                                          (potpis predsjednika Povjerenstva)                                                                                                      

LJESTVICA PRIVREMENOGA PORETKA: 
ŠKOLSKO / ŽUPANIJSKO / DRŽAVNO NATJECANJE 

IZ NJEMAČKOGA JEZIKA 

Kategorija natjecanja: a) OŠ A  b) OŠ B              c) SŠ I. A              d) SŠ I. B 

                                        e) SŠ II. A                         f) SŠ II. B
	Rb
	Zaporka
	Broj bodova

	1.
	73165 CRIVD
	72

	2.
	12345 AIRMAX
	66

	3.
	CROFT 857
	62

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


    Nedelišće, 01.03.2012.                                                           Sanja Jambrović Posedi 

     (mjesto i nadnevak)                                                          (potpis predsjednika Povjerenstva)                                                                                                      

LJESTVICA PRIVREMENOGA PORETKA: 
ŠKOLSKO / ŽUPANIJSKO / DRŽAVNO NATJECANJE 

IZ NJEMAČKOGA JEZIKA 

Kategorija natjecanja: a) OŠ A  b) OŠ B              c) SŠ I. A              d) SŠ I. B 

                                        e) SŠ II. A                         f) SŠ II. B
	Rb
	Zaporka
	Broj bodova

	1.
	00811 KENOBI
	71

	2.
	55555 COMEDIAN
	70

	3.
	19639 HOUSE
	63

	4.
	00009 SOKOL
	61

	5.
	54321 BUM
	59

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


     Nedelišće, 01.03.2012.                                                          Sanja Jambrović Posedi 

     (mjesto i nadnevak)                                                          (potpis predsjednika Povjerenstva)                                                                                                      

LJESTVICA PRIVREMENOGA PORETKA: 
ŠKOLSKO / ŽUPANIJSKO / DRŽAVNO NATJECANJE 

IZ NJEMAČKOGA JEZIKA 

Kategorija natjecanja: a) OŠ A  b) OŠ B              c) SŠ I. A              d) SŠ I. B 

                                        e) SŠ II. A                         f) SŠ II. B

	Rb
	Zaporka
	Broj bodova

	1.
	31594 ZUMBA
	66

	2.
	88140 AIRMAX
	63

	2.
	60606 ASSUALT
	63

	4.
	00013 DANKE
	60

	5.
	12894 DIZZY
	59

	6.
	12345 ICH
	58

	7.
	14444 HENRY
	56

	8.
	12345 ZIPOL
	54

	9.
	29799 VODA
	45

	10.
	13377 MAČ
	41

	10.
	23456 DDSS
	41

	10.
	12345 vrata
	41

	13.
	12345 EVERTON
	40

	14.
	55555 stanc
	38

	15.
	32671 Langoš
	35

	16.
	63995 LIEBE
	28

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


    Nedelišće, 01.03.2012.                                                      Sanja Jambrović Posedi 

     (mjesto i nadnevak)                                                          (potpis predsjednika Povjerenstva)                                                                                                      

